
Rezultatet e provimit-Gjuhë Gjermane I

Mbajtur më:01.02.2021

Fakulteti: Ekonomik

Departamenti: Banka Financa dhe Kontabilitet

Nr. Nr. ID Piket e provimit Nota

1 20041009 91 10

2 20041038 69 7

3 20041020 68 7

4 20041060 51 6

5 20041008 52 6

6 20041010 51 6

7 20041027 51 6

8 20041024 51 6

9 20041006 Konsulltime

Konsultimet të martën, më 09.02.2021, në ora 14.00

Prof.Lulzim Ramiqi 


